Совет сельского поселения «Чиндалей»

РЕШЕНИЕ

16 .06. 2017.			                                                         № 60
с.Чиндалей

Об утверждении генерального плана сельского поселения «Чиндалей»

         В целях осуществления градостроительного планирования территории  сельского поселения Чиндалей, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения «Чиндалей», с учетом протокола публичных слушаний от 16 июня 2017 года по проекту генерального плана и заключения о результатах этих публичных слушаний, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
        1. Утвердить проект Генерального плана сельского поселения «Чиндалей».
        2. Осуществлять градостроительную деятельность в соответствии с генеральным планом.
        3. Опубликовать данное решение на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район»
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
        5. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Цыденова Б.И

[bookmark: _GoBack]
Глава  сельского поселения                             Б.И. Цыденов